｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：新北市政府

發文字號：高科大人字第1143100426號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立高雄科技大學114年未婚聯誼活動計畫.pdf、國立高雄科技大學114年未婚聯
誼活動報名表.pdf、1-高雄科技大學114年未婚聯誼活動行程表.pdf、2-高雄科技
大學114年未婚l聯誼活動行程表.pdf(114GA00999_1_17163013815.pdf、114GA00
999_2_17163013815.pdf、114GA00999_3_17163013815.pdf、114GA00999_4_171
63013815.pdf)

檢送本校辦理「遇見，戀愛加密」二梯次未婚聯誼活動實

施計畫，請轉知所屬並鼓勵未婚同仁踴躍參加，請查照。

為建立友善職場環境並創造本校未婚同仁兩性交友機 會，
提供聯誼互動管道，特訂定本計畫。

本案二梯次活動內容摘要如下：

活動日期：第一梯次114年4月27日(星期日)、第二梯次
114年5月25日(星期日)。
活動地點：屏東縣潮州日式文化園區、高雄市奧兒享空

間。

人數：40人（男、女各半為原則），並視報名情形 （如
男、女人數懸殊或報名不足等情形）由主辦及承辦單位

視實際狀況彈性調整。

參加對象：政府機關、公立學校、國(公)營事業機構、
學術及醫療衛生機構、財團法人機構、社團法人機構、

優質民營企業等正職之未婚同仁。如報名人數超過，以

本校未婚專任教職員工優先錄取。

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：黃怡珍
電話：07-3814526#12121
傳真：07-6154969
電子信箱：jane1014@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年3月17日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共3頁

葉瑋 人事處

1140517381 (114/03/17)

參加資格：年齡25歲以上至50歲以下之未 婚男女(未有
婚姻關係、同居或婚約者)。如有未符資格仍報名參加
者，承辦單位將不予受理；報名參加後始由承辦單位查

驗知悉者，所繳費用亦不予退還。

活動行程請詳閱本活動實施計畫(含活動行程表、報名
表)。

報名及繳費：

報名日期：第一梯次即日起至114年4月18日（星期
五）、第二梯次即日起至114年5月16日（星期五）或額
滿為止。

請填妥報名表並檢附相關證明資料(身分證、識別證或服
務 證 ) ， 連 同 報 名 表 電 子 檔  E-
mail:service@unijoys.com.tw 或掃描報名表上之 QR Code
或至 Uni-Joys (有你,就有意思!)上置國際旅行 社網站報
名。

活動費用：

本校同仁活動經費由本校全額補助(名額有限，額滿
為止)，每人須先繳保證金新臺幣1,000元(全程參加
者，保證金將於活動結束後現場退還；活動前告知

無法參加者，依退費事宜處理)。
其他機關每人繳付報名費新臺幣1,700元（第一梯
次）、1, 530元（第二梯次）。
活動中無須支付其他費用。錄取參加人員請務必於

接到通知後3日內繳費，未如期繳費者，將由候補人
員依報名順序遞補之。

洽詢資訊:
本校人事室 (07)3814526分機12121，承辦人：黃小姐E-
mail:jane1014@nkust.edu.tw。

(五)

(六)

三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

四、

(一)

第2頁，共3頁

Uni-Joys(有你就有意思 !)/上置國際旅行社 (02) 2256-
1314、手機 :0980-891314 或傳真 :(02)2256-1356； E-
mail：service@unijoys.com.tw【Line@：@unijoys】

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、各公私立技專校院、高雄市公私
立高職、高雄市公私立高中、教育部部屬機關(構)及國家運動訓練中心、國家表
演藝術中心衛武營國家藝術文化中心、台灣電力股份有限公司高雄分公司、台
灣糖業股份有限公司高雄分公司、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部高雄
營業處、中華電信股份有限公司高雄營運處、財團法人私立高雄醫學大學附設
中和紀念醫院、高雄榮民總醫院、義大醫療財團法人義大醫院、阮綜合醫療社
團法人阮綜合醫院、輔英科技大學附設醫院、國營臺灣鐵路股份有限公司南區
營運處高雄運務段、台灣高速鐵路股份有限公司、台灣國際造船股份有限公
司、日月光電子股份有限公司、宏碁股份有限公司高雄分公司、陽明海運股份
有限公司高雄分公司、臺灣積體電路製造股份有限公司南科、臺灣中小企銀東
高雄分行、財團法人工業技術研究院南部分院、財團法人國家實驗研究院、高
雄捷運股份有限公司、臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司

副本：本校人事室

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/17
16:48:04

第3頁，共3頁